
ホームページリニューアルのお知らせ

平成28年12月1日
トーセイ株式会社

ステークホルダーの皆様へ

この度、トーセイ株式会社のホームページを全面リニューアルしましたのでお知らせいたします。

今回のリニューアルでは、PCはもちろん、スマートフォンやタブレットなどの端末からアクセスした際にも、

より使いやすく快適にご利用いただけるウェブサイトを目指し、デザインやページ構成、システム構築を
一新いたしました。

なお、今般のリニューアルに伴い、一部のページにおいてURLが変更になっております。
「お気に入り」や「ブックマーク」などにご登録いただいてるページにアクセスができない場合、
ご面倒をお掛けしますが、新しいURLへ再登録をお願いいたします。

今後も、適時適切な情報開示と、より利便性の高いホームページを目指してまいりますので、
引き続きよろしくお願い申し上げます。

■本件に関するお問い合わせ先 トーセイ株式会社 経営企画部 広報担当 保坂・玉井 （Tel:03-3435-2864）

【新ホームページ】


	スライド番号 1

